
Lugar de Expedición:  [JBLOBOS] PROLONGACION EJE 1 SUR, 2815, AMPLIACION LAS 

BAJADAS, VERACRUZ, VERACRUZ, VERACRUZ, MEXICO, 91698, (229) 155673, 

sucjblobos@rullan.com.mx

Domicilio Fiscal: GENERAL PRIM, 170, CENTRO, VERACRUZ, VERACRUZ, VERACRUZ, 

MEXICO, 91700, 1555673 R.F.C. [GRU8712288Q4]

Folio Fiscal

Fecha de Certificación

FDBEF416-6F8C-4A93-B0E2-E70AB7689A44

00001000000505539284

06/10/2022 10:51:25

I-INGRESO - FACTURA

Receptor [NHE7]  R.F.C. [AFO840718MC9] AGROPECUARIA LA FORTUNA

GRUPO RULLAN SA DE CV

Serie Certificado SAT

Serie Certificado

Fecha de Emisión

ARFC62982

00001000000503727538

Moneda MXN

06/10/2022 10:50:53

Forma de Pago 28 Tarjeta de débito

Tipo de Comprobante/Folio

601 General de Ley Personas MoralesRégimen Fiscal:

Consignado  a

Pedido Remisión

Autorización

Vendedor

Vía Embarque

Condiciones

HUGO MANUEL ALVAREZ ALVAREZ

Método de PagoSAN JUAN BOSCO 97 A Tel :  Cel : 2292901428 JARDINES DE SAN IGNACIO 45040 ZAPOPAN ZAPOPAN JALISCO 

MEX

G03 Gastos en generalUso CFDI

PUE Pago en una sola 

exhibición

Versión: 3.3

PART. CANT. UNIDAD CAPACIDAD CÓDIGO DESCRIPCIÓN PRECIO LIST. PRECIO UNIT. IMPORTE DESCTO. SUBTOTAL

.
001 1.00 XBJ - CUB 19 C1307452 - 

31211506

DUREX VIVID B2 1,616.58 1,205.97 1,205.97 0.00 1,205.97

002 Tasa 0.1600001205.970000 192.96

BASE IMPUESTO TIPO FACTOR TASA O CUOTA IMPORTE

Total

192.96

1,398.93

MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS 93/100 M.N.

IVA 16%

Importe con letra

Observaciones

Total Pagado 1,398.93

Saldo Inicial Ingreso Egreso Saldo Final

0.00 0.00 0.00 0.00Subtotal Monedero          :

IVA Monedero                  :

Total Pagado Monedero   :

Redondeo
0.00

0.00

0.00

0.00

Movimientos Monedero

Descuento 0.00

ME MD

0.000.000.000.00

0.00

0.00

0.00

Subtotal 1,205.97

ME

MD

Saldo Inicial

Ingreso

Egreso

Saldo Final

Subtotal Club comex         :

IVA Club Comex                :

Total Pagado Club Comex  :

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Movimientos Club Comex

Saldo Final en Pesos 0.00

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

Sello digital del CFDI

CbxRrraxIJiF+LhprnrxLUYhh0N5hm25Xa5RYQ7jPmSlnWS+YmjGFXzHXfzCrJW2/Y8NntTdmrEF2VBK1tUTNou1y982BVVd2cDqsoVny8coeqSj6R01aSvE3HHJHl2xkyJIrorBLRl10eVX0q07x/QY

2wDOoQG7NRmkOhs2azClnPOQExWIkHg5mlY9jE9K9FlvB0BUbdUW2508HtH4z0670dNlPQyzhRWMyos5C8S/1iHuCtMwulWzDfvn1TYskequuOMKomhUrdpSuQ+64TzGuljivW8OLJzb2K/1Uu

+PnBrxlW0bJBFFr4TsIPWRk8tWcLZBTopmYmvON3uCTA==

||1.1|FDBEF416-6F8C-4A93-B0E2-E70AB7689A44|2022-10-06T10:51:25|SAD110722MQA|CbxRrraxIJiF+LhprnrxLUYhh0N5hm25Xa5RYQ7jPmSlnWS+

YmjGFXzHXfzCrJW2/Y8NntTdmrEF2VBK1tUTNou1y982BVVd2cDqsoVny8coeqSj6R01aSvE3HHJHl2xkyJIrorBLRl10eVX0q07x/QY2wDOoQG7NRmkOhs

2azClnPOQExWIkHg5mlY9jE9K9FlvB0BUbdUW2508HtH4z0670dNlPQyzhRWMyos5C8S/1iHuCtMwulWzDfvn1TYskequuOMKomhUrdpSuQ+64TzGuljiv

W8OLJzb2K/1Uu+PnBrxlW0bJBFFr4TsIPWRk8tWcLZBTopmYmvON3uCTA==|00001000000503727538||

JNm26PzLK7Vhea9xma69VF98PYGKAZtw6C3JFopOZVbTaEqNuemb9XNrgZ0k1yXsIbFB26xKa675vWWZaEms7/fU2au2I+Z7bgbxro2OasGTW6kWRNaFiA5hmu74SJtCxG7edJ5bxrREsbwGZJ

mIYRD+tNdjCl/uNEcmLb4HzQETs9MZQhrtgJXq/tZjdYZ0Xv2dpuSFaSt1b9CT+zpz9keVWPA+W5Yp4vk3+YFz9Y0PZhzVTNp7zevWe64xIJZjY0wWzVqLqacNthEQ3OWlUnoweOobwrmxdIegr

hym5t4JX0ZaJh/tddiP7Sm3+mesxNzPWZXnAaTUYZHIUDmhuA==

Sello del SAT

Para pago via transferencia cta. Bancomer 012905001835881227

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Página 1 de 1


